
 

 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

31.08.2020                                          Київ                                               № 1443  
 

 

 
Щодо  анулювання сертифікатів 

суб’єктів  оціночної діяльності 

 

 

 

Відповідно до статті 20 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні»,  Положення про порядок 

анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності – суб’єктів 

господарювання та їх поновлення після анулювання, затвердженого наказом 

Фонду державного майна України від 27 березня 2006 року № 513 та 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 квітня 2006 року  за         

№ 417/12291 (із змінами), відповідно до наказу Фонду державного майна 

України від 17 липня 2020 року № 1217, яким тимчасово зупинено дію 

кваліфікаційних свідоцтв фахівців-оцінювачів (за напрямами оцінки майна, 

що відповідають напрямам і спеціалізаціям, зазначеним у сертифікатах 

суб’єктів оціночної діяльності – суб’єктів господарювання, до штатного 

складу яких входять зазначені вище оцінювачі),  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності суб’єктам 

господарювання згідно з додатком, що додається. 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності внести зміни до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів 

оціночної діяльності та здійснити заходи щодо інформування громадськості 

про зміст цього наказу. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                     Андрій ЄГОРОВ 
 

 

 



   
                                                                                                                                     Додаток до наказу Фонду  

  державного майна України 

                                                                                                                                                                                       від  31.08.2020 року № 1443 

 

ПЕРЕЛІК 

суб’єктів господарювання, яким анулюються сертифікати суб’єктів 

оціночної діяльності у зв’язку із зупиненням дії кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів 

 
Номер 

п/п 

Суб’єкти господарювання Регіон Код ЄДРПОУ 

 

Номер 

сертифіката 

суб’єкта оціночної 

діяльності 

Дата видачі 

сертифіката 

суб’єкта оціночної 

діяльності 

1 ФОП Бундз Ростислав Олегович Львівська обл. 3409902953 881/18 08-11-2018 

2 ТОВ «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ 

«ЗОЛОТІ ВОРОТА» 

м. Київ 38615632 639/18 15-08-2018 

3 ТОВ «УКРАЇНСЬКИЙ ЮРИДИЧНИЙ 

СЕРВІС» 

м. Київ 32770595 356/19 10-05-2019 

4 ФОП Панченко Оксана Олександрівна м. Київ 2943713301 570/18 17-07-2018 

5 ПП «АГРОСЕРВІС БАРАНІВКА» Житомирська обл. 32476895 893/17 11-09-2017 

6 ТОВ «ЕКСПЕРТ – КОНГРЕС ВV» м. Київ 36062758 880/17 08-09-2017 

7 ПП «ТРАНЗИТ – СЕРВІС» Полтавська обл. 32500262 651/18 21-08-2018 

           

 

 

 

Заступник директора Департаменту – 

 начальник Управління                                                                                                                       Ірина ВОДОЛАЖЕНКО 
 

 


